
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
         GRAD DELNICE
         GRADONAČELNIK
 KLASA: 363-01/15-01/36
URBROJ: 2112-01-30-20-3-16-11
Delnice, 14. ožujka 2016.g.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i  područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine»
33/1,  60/1,  129/5,109/7,125/8,36/9,150/11,144/12),  članka  60.  Statuta  Grada  Delnica  («Službene
novine 28/9, 41/9,11/13,20/13 -pročišćeni  tekst,  6/15),  Odluke o kriterijima dodjele nekretnina u
vlasništvu Grada Delnica  na korištenje udrugama radi provođenja programa i projekata od interesa za
opće dobro (Službene novine Grada Delnica 1/16) Gradonačelnik Grada Delnica donosi

ODLUKU
o 

 dodjeli nekretnina u vlasništvu Grada Delnica  na korištenje udrugama radi provođenja programa i
projekata od interesa za opće dobro 

Članak 1.

Sukladno objavljenoj Konačnoj  listi reda prvenstva za dodjelu poslovnih prostora u vlasništvu Grada
Delnica na korištenje udrugama (usklađenje  za udruge koje već imaju ugovore o korištenju prostora)
za razdoblje 2016. - 2021.  godine,  KLASA: 372-01/16/01/01  URBROJ: 2112-01-30-20-3-16-9 od 13.
lipnja 2016.g., poslovni prostori  koje koriste udruge temeljem dosadašnjih  ugovora jesu:

1. Delnice, Trg 138. brigade HV kbr. 4.,  soba 33
2. Delnice, Trg 138. brigade HV kbr. 4., podrumske prostorije lijevo
3. Delnice, Trg 138. brigade HV kbr. 4.,  podrumske prostorije desno
4. Brod na Kupi, Kralja Tomislava 3.

Članak 2.

Dosadašnji korisnici prostora jesu:
 Prostor pod rednim brojem 1. – Udruga Ž.A.R.
 Prostor pod rednim brojem 2. – Udruga antifašističkih boraca i antifašista Grada Delnica
 Prostor pod rednim brojem 3. – Klub 138. brigade HV Goranski risovi
 Prostor pod rednim brojem 4. – Udruga „KUPA“

Četiri udruge koje su dostavile dokumentaciju na usklađenje su:
       1.  Klub 138.brigade HV Goranski risovi -  prijava na dan 20.travnja 2016.g.
       2.  Udruga antifašističkih boraca i antifašista Grada Delnica -  prijava na dan 9. svibnja 2016.g.
       3.  Udruga Ž.A.R. -  prijava na dan 11. svibnja 2016.g.  
       4.  Udruga „KUPA“ – prijava na dan 11. svibnja 2016.g.

Sve su prijave odnosno zahtjevi za usklađenje ugovora o korištenju prostora potpune te pristigle u
roku, čime  u cijelosti zadovoljavaju  tražene uvjete.



S  odabranim  udrugama  sklopit  će  se  Ugovori  o  korištenju  prostora   na  rok  od  5  godina  bez
mogućnosti daljnjeg  produžavanja i to za:

 Prostor pod rednim brojem 1. s  Udrugom  Ž.A.R.
 Prostor pod rednim brojem 2.  s Udrugom  antifašističkih boraca i antifašista Grada Delnica
 Prostor pod rednim brojem 3.  s  Klubom 138. brigade HV Goranski risovi
 Prostor pod rednim brojem 4.  s  Udrugom „KUPA“.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama Grada.

Gradonačelnik:
Ivica Knežević, dipl. iur.


